Муниципальное автономное образовательное учреждение

Озерновская средняя общеобразовательная школа № 3

(МАОУ Озерновская СОШ № 3)

ПРИКАЗ

16 июня 2023 года № 70/1-ОД
п. Озерновский

Об утверждении учебного плана

 школы на 2023/24 учебный год

В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МАОУ Озерновская

СОШ № 3, решением педагогического совета (протокол от 16.06.2023 № 12), в целях

организации образовательного процесса и формирования учебной нагрузки педагогов

МАОУ Озерновская СОШ № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план МАОУ Озерновская СОШ № 3 на

2023/24 учебный год для классов, реализующих образовательные

программы начального общего, основного общего, среднего общего

образования (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Барсамовой Н.Ю.,

заместителю директора по ИКТ Шаповаловой Г.А. обеспечить

методическое сопровождение учебного плана школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ио директора школы                                    Н.Ю. Барсамова

С приказом ознакомлен(ы):